
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:01 1 1143 0 1 28 19

Т2 50:16 3 1139 0 2 28 20

Т3 / 5 1145 7 1 43:02 1 2 29 20

6 1147 9 12 25:58 53:33 2 2 29 21

Досу. 5 7 1153 3 2 29 22

Реал. 4 10 1140 5 3 3 29 23

11 1136 1 4 3 30 23

15 1141 2 8 32:31 5 3 30 24

16 1163 6 3 30 25

17 1135 1 6 4 31 25

19 1148 7 4 31 26

21 1151 8 4 32 26

23 1142 10 18:03 9 4 32 27

28 1137 10 4 33 27

32 1150 10 5 33 28

88 1144 10 6 34 28

А 1129 11 6 34 29

Б 1130 60 11 7 35 29

Ц 11 8 35 30

Д 1131 12 8 35 31

7 Мин 5 49 55 58 60 12 9 35 32

М Игр 5 5 5 5 5 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 09:59 1 1090 15 10

Т2 / 4 1089 15 11

Т3 59:24 5 1081 16 11

7 1095 3 4 17:25 20:50 55:45 17 11

Досу. 5 8 1083 1 17 12

Реал. 5 9 1082 1 18 12

12 1066 19 12

13 1088 20 12

18 1086 2 20 13

22 1096 10 5 20 14

23 1092 6 3 21 14

33 1084 2 21:58 59:41 21 15

76 1087 22 15

77 1366 35:24 22 16

81 1389 23 16

88 1093 7 23 17

А 1284 24 17

Б 24 18

Ц 1285 25 18

Д 410 26 18

7 Мин 1 26 44 52 54 27 18

М Игр 22 88 22 22 22 27 19

НАЈДЕНОВСКИ Миле

Играч бр.

Судија А

АРСЕНИЕВСКА Мери

Вид на натпревар : ЖЕНСКА ЛИГА

35

ПРЛЕНДА Марија

ЕКИПА Б Боја на дрес

КАРЧОВА ЕмилијаЗабелешка

КЕРАМИТЧИЕВА Теодроа

МИШЕВСКА Стефанија
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7 M

ЦАРЧЕВ Александар

ДАБЕВСКА Сања

БОЈАЏИСКА Николина

НОЛЕВСКА Наташа

ПЕТКОВСКА Драгана

СТАНИКЕВСКА Ана

МИЦЕВСКА Јована

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МИЛЕВСКА Анастасија

КАРАНФИЛОВСКА Маја
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Мерач на време

МИЛЕНКОВА Мимоза

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

ПЕТРУШЕВСКИ Крсто

Записничар

СТОЈКОСКИ АлександарЗабелешка

Дежурен лекар

ВЕЛИЧКОВСКА Габриела 

ДАМЧЕВСКА Јулијана

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГАЈИЌ Марија

СТЕФАНОВСКА Сара

НИКОЛОВСКА Сара

ГИЧЕВСКА Леонида

МИТОВА Сара

ВЛАДЕВА Јована

БОЖИНОВСКА Ива

Бели

ИЛЈАЗ Амра

ГЛИГОРИЈАДИС Васка

ТОДОРОВСКА Ангела

Голови

СЕРАФИМОВА Матеја

Полувреме

20 14
Краен Резултат

35

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

32
Движење Рез.

200

Црвени

Голови

СКОПЈЕ

Натпревар

7 M

ВАРДАР СЦЈС

МЕТАЛУРГ

Место:
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ЕКИПА А

Тајм аут

СТОЈАНОВСКА Симона

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БЕЛМЕЗОВА Љупка

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТРАЈКОВСКИ Мирко

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВУКАШИНОВСКИ Александар

ЃЕОРГИЕВСКА Клаудија

СИМЕВСКИ Симе

СТОЈКОВСКА Симона

НИКОЛИЌ Марија

32

4/12/2017 Сала: СЦ Јане Сандански16:30

ГРАМАТОВА Пена

ТРПКОВСКА Маја

ГУГУЉАНОВА Марија

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 
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